
Mannschaft Trainer/innen Telefon

Minis & Maxis Petra Ginter 0151/10602358 

Gettenau Alina Schehl

Leonie Richter

Minis - Maxis

Florstadt 0175/1475457

Elvira Potschka 0152/02158511

Simone Sinn

WJE Petra Ginter 0151/10602358

Antonia Fenner 0179/9394403

Klara Michel 0151/73029948

MJE Jannik Schwab 0157/57948450

Alex Briesen 0151/41211017

WJD Sebastian Scholz 0178/4789316

MJD Jochen Ruhrmann 0171/7779298

Mirko Lewerenz 0157/78952258

WJC Ayse Celik 0152/26200326

Christina Marloff 0175/5970202

MJC Maximilan Wolf 0151/20743146

Christian Wöhrle (TSV Södel)

WJB Christina Marloff 0175/5970202

Udo Löffel 0172/7699672

MJB Bärbel Ende 0171/5362036

Yvonne Becker 0176/34552574

Thorsten Meißner 0171/6768790

Marcus Lerch

WJA Leonie Müller 0176/84951381

Laura Koch 0152/56142154

Torsten Kronshage (HSG Mörlen) 0157/55244426

MJA MJA Sebastian Lind (TSV Södel)

Torwart-Training Peter zur Heiden  0173/6238878



E-Mail

petra.ginter@t-online.de

elvira.potschka@web.de

simonesinn@t-online.de

petra.ginter@t-online.de

Antonia.fenner@arcor.de

Michel_Klara@hotmail.com

Jannik.schwab03@gmail.com

Alexander.Briesen@gmx.de

sebastian.scholz81@yahoo.de

jochen.ruhrmann@googlemail.com

mirko.lewerenz@web.de

ayse.c.g@web.de

gegogetter@aol.com

wolfmaximilian@gmx.net

gegogetter@aol.com

loeffelbandeudo@t-online.de

baerbel.ende@yahoo.de

becker99@gmx.de

thorsten.meissner.74@web.de

leoniemueller94@gmx.de

lkoch0104@gmail.com

toto.scillaci@gmx.de (Mörlen)

peter.zurheiden@t-online.de


